
   

  

 
 

  

 

  

 

 

 

Dziekan   

 

Znak sprawy 521.252.1.2020                                                                                                Gdańsk, dnia 17.03.2020 r. 
 
 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Dostawa sprzętu informatycznego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki 
Gdańskiej”, nr postępowania CRZP/23/009/D/2020, ZP/8/WETI/2020, ogłoszonego w DUUE nr 2020/S 027-060877 
w dniu 07/02/2020 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie przepisów art. 92 ust. 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w imieniu Zamawiającego Politechniki 
Gdańskiej Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki informuję, o wyborze najkorzystniejszej oferty w niżej 
wymienionych częściach przedmiotowego postępowania:  

 

Część IV - Dostawa zestawów komputerów stacjonarnych i szafy serwerowej dla KMOE 

1) Najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca: 
  
Crocom Computer Systems W. Bojarski Z. Czerniak Spółka Jawna, 80-227 Gdańsk, ul. Do Studzienki 16A/600 
 
Oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Cena oferty brutto” – 60,00 pkt. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Okres gwarancji” – 20,00 pkt. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Termin dostawy” – 20,00 pkt. 
 
Uzasadnienie wybory najkorzystniejszej oferty: Wykonawca Crocom Computer Systems W. Bojarski Z. Czerniak 
Spółka Jawna złożył najkorzystniejszą ofertę zgodnie z art. 2 pkt. 5 lit. a) ustawy Pzp oraz zgodnie z art. 91 ust. 1 
ustawy Pzp. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów uwzględniający punktację za wszystkie kryteria 
oceny ofert opisane w SIWZ. Ponadto wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, a złożona przez niego 
oferta nie podlega odrzuceniu. 

2) W części IV postępowania wpłynęła jedna oferta. 
 

 



2 
 

Część V – Dostawa sprzętu komputerowego dla KSON 

1) Najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca: 
  
Crocom Computer Systems W. Bojarski Z. Czerniak Spółka Jawna, 80-227 Gdańsk, ul. Do Studzienki 16A/600 
 
Oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Cena oferty brutto” – 60,00 pkt. 
Liczba łącznie uzyskanych punktów w kryterium „Okres gwarancji” – 20,00 pkt. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Termin dostawy” – 20,00 pkt. 
 
Uzasadnienie wybory najkorzystniejszej oferty: Wykonawca Crocom Computer Systems W. Bojarski Z. Czerniak 
Spółka Jawna złożył najkorzystniejszą ofertę zgodnie z art. 2 pkt. 5 lit. a) ustawy Pzp oraz zgodnie z art. 91 ust. 1 
ustawy Pzp. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów uwzględniający punktację za wszystkie kryteria 
oceny ofert opisane w SIWZ. Ponadto wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, a złożona przez niego 
oferta nie podlega odrzuceniu. 
 

2) W części V postępowania wpłynęła jedna oferta. 
 

 
Część VI - Dostawa zestawu komputera stacjonarnego dla KSMM 

 
1) Najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca: 

  
Crocom Computer Systems W. Bojarski Z. Czerniak Spółka Jawna, 80-227 Gdańsk, ul. Do Studzienki 16A/600 
 
Oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Cena oferty brutto” – 60,00 pkt. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Okres gwarancji” – 20,00 pkt. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Termin dostawy” – 20,00 pkt. 
 
Uzasadnienie wybory najkorzystniejszej oferty: Wykonawca Crocom Computer Systems W. Bojarski Z. Czerniak 
Spółka Jawna złożył najkorzystniejszą ofertę zgodnie z art. 2 pkt. 5 lit. a) ustawy Pzp oraz zgodnie z art. 91 ust. 1 
ustawy Pzp. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów uwzględniający punktację za wszystkie kryteria 
oceny ofert opisane w SIWZ. Ponadto wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, a złożona przez niego 
oferta nie podlega odrzuceniu. 
 

2) W części VI postępowania wpłynęła jedna oferta. 
 
 

Część VII - Dostawa serwera oraz serwera NAS dla KSSR 

 
1) Najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca: 

  
Crocom Computer Systems W. Bojarski Z. Czerniak Spółka Jawna, 80-227 Gdańsk, ul. Do Studzienki 16A/600 
 
Oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Cena oferty brutto” – 60,00 pkt. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Okres gwarancji” – 20,00 pkt. 



3 
 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Termin dostawy” – 20,00 pkt. 
 
Uzasadnienie wybory najkorzystniejszej oferty: Wykonawca Crocom Computer Systems W. Bojarski Z. Czerniak 
Spółka Jawna złożył najkorzystniejszą ofertę zgodnie z art. 2 pkt. 5 lit. a) ustawy Pzp oraz zgodnie z art. 91 ust. 1 
ustawy Pzp. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów uwzględniający punktację za wszystkie kryteria 
oceny ofert opisane w SIWZ. Ponadto wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, a złożona przez niego 
oferta nie podlega odrzuceniu. 
 

2) W części VII postępowania wpłynęła jedna oferta. 
 
 
 

Część X – Dostawa nośników danych dla SI i KMOE i urządzenia wielofunkcyjnego dla KIMIA 

1) Najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca: 
  
Crocom Computer Systems W. Bojarski Z. Czerniak Spółka Jawna, 80-227 Gdańsk, ul. Do Studzienki 16A/600 
 
Oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Cena oferty brutto” – 60,00 pkt. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Okres gwarancji” – 20,00 pkt. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Termin dostawy” – 20,00 pkt. 
 
Uzasadnienie wybory najkorzystniejszej oferty: Wykonawca Crocom Computer Systems W. Bojarski Z. Czerniak 
Spółka Jawna złożył najkorzystniejszą ofertę zgodnie z art. 2 pkt. 5 lit. a) ustawy Pzp oraz zgodnie z art. 91 ust. 1 
ustawy Pzp. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów uwzględniający punktację za wszystkie kryteria 
oceny ofert opisane w SIWZ. Ponadto wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, a złożona przez niego 
oferta nie podlega odrzuceniu. 
 

2) W części X postępowania wpłynęła jedna oferta. 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 

    Część I – Dostawa komputera stacjonarnego, wyposażenia i akcesoriów komputerowych dla SOT i SI 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2019 r., poz. 1843), dalej zwanej „ustawą Pzp”, Zamawiający Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki informuje o unieważnieniu ww. postępowania w Części I na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1) 
ustawy Pzp, gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie składania ofert 
wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do godziny 10:00 dnia 12.03.2020 roku nie wpłynęła żadna oferta. 
 

Uzasadnienie prawne – do stanu faktycznego opisanego wyżej znajdują zastosowanie przesłanki określone 
w art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp. W związku z tym Zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 



4 
 

Część II – Dostawa zestawu komputera stacjonarnego i monitorów dla KIMIA 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2019 r., poz. 1843), dalej zwanej „ustawą Pzp”, Zamawiający Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki informuje o unieważnieniu ww. postępowania w Części II na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1) 
ustawy Pzp, gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie składania ofert 
wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do godziny 10:00 dnia 12.03.2020 roku nie wpłynęła żadna oferta. 
 

Uzasadnienie prawne – do stanu faktycznego opisanego wyżej znajdują zastosowanie przesłanki określone 
w art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp. W związku z tym Zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 
Część VIII - Dostawa nośników danych i akcesoriów komputerowych dla KSSR, na potrzeby projektu 

pn. „Innowacyjna metoda lokalizowania statków powietrznych w rozproszonym systemie VCS”, nr 
projektu POIR.04.01.04-00-0032/16, współfinansowany ze środków EFRR 

 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2019 r., poz. 1843), dalej zwanej „ustawą Pzp”, Zamawiający Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki informuje o unieważnieniu ww. postępowania w Części VIII na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 
1) ustawy Pzp, gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie składania ofert 
wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do godziny 10:00 dnia 12.03.2020 roku nie wpłynęła żadna oferta. 
 

Uzasadnienie prawne – do stanu faktycznego opisanego wyżej znajdują zastosowanie przesłanki określone 
w art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp. W związku z tym Zamawiający postanowił jak na wstępie. 

Część IX - Dostawa atramentowego urządzenia wielofunkcyjnego, urządzeń peryferyjnych i nośnika danych 

dla KSMM i KSTI 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2019 r., poz. 1843), dalej zwanej „ustawą Pzp”, Zamawiający Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki informuje o unieważnieniu ww. postępowania w Części IX na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 
1) ustawy Pzp, gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie składania ofert 
wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do godziny 10:00 dnia 12.03.2020 roku nie wpłynęła żadna oferta. 
 

Uzasadnienie prawne – do stanu faktycznego opisanego wyżej znajdują zastosowanie przesłanki określone 
w art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp. W związku z tym Zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 
 

Otrzymują: 
strona internetowa zamawiającego: www.dzp.pg.edu.pl 

http://www.dzp.pg.edu.pl/

